PAGE

                                             Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от 26.05.2022 г.  №  27
пгт. Шумячи

	О внесении изменений в Регламент Шумячского городского поселения

Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Шумячского городского поселения, Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Совета депутатов Шумячского городского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 23.12.2009 № 55 (в редакции решений Совета депутатов Шумячского городского поселения от 19.11.2010 № 30, от 23.08.2012 № 27, от 09.06.2020 № 28) следующие изменение:

- в пункте 11 статьи 16 слово «полугодие» заменить словом «год».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Шумячский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение
	Н.М. Казакова